
Schweizer Cup 2017/18

2. Hauptrunde Zone 2
Cup-Spielplan

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mon.
Fri.
Fri.
 
Mon.
Sat.
Fri.

11.12.2017
15.12.2017
12.01.2018
 
15.01.2018
20.01.2018
26.01.2018

20:00
20:15
19:45 h
 
19:45
16:00
20:00

106
109
108
 
107
105
110

Olten
Döttingen
Heimberg
Spielort: Ecole du Jura Fribourg
Aarau
Cortaillod
Delémont

Pratteln
Solothurn
Fribourg
 
Frick
Rapid Luzern
Rossens

4:11
8:7
5:10

 
4:11
2:13
14:1

nu.Dokument 013b, erstellt am 05.05.2024 02:13 | Seite 1 von 1


