Schweizer Cup 2017/18

2. Hauptrunde Zone 2

Cup-Spielplan

Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Ni		Spiel-Nr.	. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mon11.12.2017	20:00	106	Olten	Pratteln	4:11
Fri. 15.12.2017	20:15	109	Döttingen	Solothurn	8:7
Fri. 12.01.2018	19:45 h	108	Heimberg	Fribourg	5:10
			Spielort: Ecole du Jura Fribourg		
Mon15.01.2018	19:45	107	Aarau	Frick	4:11
Sat.20.01.2018	16:00	105	Cortaillod	Rapid Luzern	2:13
Fri. 26.01.2018	20:00	110	Delémont	Rossens	14:1